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f13

hörnlägen mot Magelungsvägen och Nykroppagatan.

Lokaler för centrumändamål ska finnas i bottenvåning i

Lokaler för centrumändamål i de två nedersta våningarna.

våningarna.

Lokaler för centrumändamål får finnas i de två nedersta

Elnätstation

Marken får byggas under med körbart bjälklag

glasskärmar.

Passagen får förses med öppningsbara glaspartier eller

i bottenvåning och ha en minsta bredd av 5 meter.

Passage som utgör länk mellan gata och gård ska finnas

takvolymen.

Taken ska gestaltas så att tekniska utrymmen integreras i

Taket ska utformas med kvartersgemensam takterrass.

för de boende.

Byggnaden ska utformas med en kvartersgemensam lokal

Utöver angiven totalhöjd får räcken uppföras

f13

verkan.

slitage och åldras med värdighet och har en hög detaljeringsgrad med djup-

Bottenvåningar ska utformas med robusta, kvalitativa material som klarar

sidan 35 under rubrik Fasader och balkonger.

Fasader på byggnader ska utföras naturmaterial enligt planbeskrivningen

minst 4 meter.

Lokaler i hörnlägen som omfattas av C1 och C3 ska ha en fri rumshöjd av

Balkong mot gata ska ha en fri höjd av minst 3,5 meter över mark.

uteplats, lek och utrymningstrappa får göras.

synliga stödmurar. Naturmark ska återskapas. Tillägg för

Markhöjder ska anpassas till byggnaderna för att minimera

g2 n5

meter medges inom 1,5 meter från fastighetsgräns.

upp höjdskillnader på gården. Inga stödmurar över 0,5

Stödmurar upp till 1,7 meter höga får anordnas för att ta

Körbar in- och utfart får inte anordnas

Skydd mot störning

m1

högsta höjd av 1,1 meter över gata.

Plank får uppföras som skydd mot bullerstörningar till en

vetter bort från vägen.

Trapphus i byggnader mot Magelungsvägen ska ha utrymningsväg som

för dagvattenmagasin.

Marken ska vara tillgänglig för gemensamhetsanläggning

Gång- och cykelbro

tillåtna höjd inom varje segment.
Streckad linje redovisar nockhöjden som avser högsta
Exempel på bågformad (1) respektive v-formad (2) takfot.

1.

2.

som exempel i illustrationer 1-2 på plankartan.

Taket ska utföras med en mjukt varierande takfot mot gatan,

vars spets kragar ut 3,5 meter från fasad.
Principillustration 4. Plan över byggnad med balkonger

Marken får byggas under med planterbart bjälklag
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P 1

vatten

Balkonger får inte kraga ut utanför byggrätten

våningarna sett från Magelungsvägen.

Lokaler för centrumändamål ska finnas i de tre nedersta

Vård, behandlingshem

högst 70 kvm får kraga ut över prickmarken.

Uteplatser i form av bryggor av trä med en total yta av

Byggnad ska huvudsakligen utföras i glas

över mark.

kragar ut längre ska den fria höjden vara minst 5 meter

om utkragningen är högst 1,5 meter. För balkonger som

som inte får bebyggas, med en fri höjd av minst 2,6 meter

Balkonger får kraga ut från fasad mot innergård över mark

Träd ska ersättas med nytt av samma slag.

sjukdomsskäl om det utgör fara för person eller egendom.

Träd får endast tas bort av dokumenterat ålders- eller

Integrerade solenergianläggningar i tak kräver inte bygglov.

vägsspår.

trafik på bro, med en minsta fri höjd av 6,5 meter över järn-

Marken ska vara tillgänglig för allmännyttig gång- och cykel-

e1

uppgå till 25 kvm.

får uppföras. Sammanlagd byggnadsarea får maximalt

Mindre byggnadsverk för bostadskomplement i en våning

annat anges.

för sopsug får uppföras. Parkering medges inte, om inget

Byggnad får inte uppföras. Utrymningstrappor och inkast
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höjd av minst 3 meter över mark.

Byggnadsdel får kraga ut 0,8 meter över gata med en fri f4

meter över mark.

Byggnadsdelen ska utformas med en fri höjd av minst 5

meter över mark.

Byggnadsdelen ska utformas med en fri höjd av minst 3

Minst 25% av gården ska ha ett jorddjup på minst 0,8 meter

med en fri höjd av minst 4,5 meter över mark.

ut högst 1,3 meter över gångbana på allmän platsmark,

Högst hälften av byggnadsdelens fasad mot gata får kraga

e1 f18 g1 n4
n5 n6

planbeskrivningen på sidan 34.

markerade. Se under rubrik Bottenvåningar och entréer i

Entréer ska utformas genomgående och vara tydligt
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